
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Ploché těsnění, oranžové
50 ml / 2896-521

Plošné těsnění s max. vyplňováním do 0,5 mm.
Odolná vůči vodě, minerálním olejům, syntetickým
mazivům, palivům, organickým rozpouštědlům
a chladivům. počáteční pevnost za 15-30 min.
a funkční pevnost za 1-3 hod. teplotní odolnost:
-55°C až +150°C.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Spojované plochy musí být zbaveny oleje a tuku. U spojů s malými mezerami mezi díly naneste jen z jedné
strany, u větších mezer z obou stran. Podobně jako u Loctite č. 574


